UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

EDITAL Nº  01/2014/CODAP/UFS
Resultado do Processo Seletivo para Bolsista Remunerado pelo

PROEXT- 2014 MEC/SESu
Projeto Letramentos Múltiplos para EJA

A Coordenação do Projeto Letramentos Múltiplos para EJA torna público o resultado
do processo seletivo de bolsistas remunerados para atuação nesta ação, conforme edital
Nº  01/2014/CODAP/UFS. Os pedidos de reconsideração deverão ser apresentados até o
dia 21.02.2014 na sala da EJA/Codap/UFS, no período das 19 às 21h.

Alunos selecionados:

- Cleberton Paixão dos Santos( Artes Visuais)
- Fábio Henrique Gonçalves da Conceição  (Matemática)
- Filipe Mendes Freire de Carvalho (Ciências Biológicas)
- José Junior de Santana (Letras Português-Espanhol)
- Jucélia Nascimento Moura (Comunicação Social)
- Karinne Santos Costa (Pedagogia)
- Keise Santos Nascimento  (Letras Vernáculas -UAB/CESAD)

A última vaga para este processo seletivo será decidida, posteriormente, entre os que se
apresentarem como bolsistas voluntários.

Aracaju, 20 de fevereiro de 2014

Profa. Msc. Marilia Menezes Nascimento Souza Carvalho
Direção do CODAP/UFS

Maria Josefa de Menezes Almeida
Coordenação do Projeto